
Uchwała Nr XIV/77/2003
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 22 października 2003 roku

w sprawie przeniesień wydatków między działami

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.) oraz art.  109,  124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (jednolity tekst  Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

Rada Gminy uchwala:

     § 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 225.650 zł (wg zał. Nr 1)

    § 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę – 225.650 zł   (wg zał. Nr 1)

    § 3. Plan dochodów budżetu na 2003 rok po zmianach wynosi – 14.676.419 zł

    § 4. Plan wydatków budżetu na 2003 rok po zmianach wynosi – 14.539.733 zł

    § 5. Uchwałę wykona Wójt Gminy

    § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

             Władysław Duda



      Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/77/03

       Rady Gminy Kętrzyn
z dnia 22.10.03r.

Zmniejsza się plan wydatków w:
Dz. 010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę      -    225.650 zł

Zwiększa się plan wydatków w:

Dz. 010 rozdział 01010 § 4260 o kwotę      -      20.000 zł,
Dz. 600 rozdział 60016 § 4300 o kwotę      -      30.000 zł,
Dz. 600 rozdział 60016 § 6060 o kwotę      -           600 zł,
Dz. 750 rozdział 75023 § 4260 o kwotę      -      11.000 zł,
Dz. 801 rozdział 80104 § 4010 o kwotę      -      12.000 zł,
Dz. 801 rozdział 80104 § 4110 o kwotę      -        3.150 zł,
Dz. 801 rozdział 80110 § 3020 o kwotę      -        7.500 zł,
Dz. 801 rozdział 80110 § 4010 o kwotę      -    114.000 zł,
Dz. 801 rozdział 80110 § 4110 o kwotę      -      23.400 zł,
Dz. 801 rozdział 80110 § 4120 o kwotę      -        4.000 zł.

U z a s a d n i e n i e

Zmniejsza się plan wydatków w dziale:

„Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi”

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę – 225.650 zł.

Zwiększa się plan wydatków w dziale:

„Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi”

- zakup energii o kwotę 20.000 zł,

„Transport i łączność”

- zakup pozostałych usług o kwotę 30.000 zł,
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 600 zł,

„Administracja publiczna”

- zakup energii o kwotę 11.000 zł,

 „Oświata i wychowanie”

- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę  7.500 zł,
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 126.000 zł,
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 26.550 zł,
- składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000 zł.

        Wydatki Gminy związane z realizacją programów inwestycyjnych na bieżący rok stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.
                                                                

 Przewodniczący Rady Gminy
                                                                        
                                                                         Władysław  Duda


	Rady Gminy Kętrzyn
	Przewodniczący Rady Gminy

	      Załącznik Nr 1
	do Uchwały Nr XIV/77/03


